
 

 

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 319 im. Marii Kann  
ul. Związku Walki Młodych  10   02-786 Warszawa    

 

⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯ 

   

SP319.001.12.2024 

 

UCHWAŁA Nr 26/2023/2024 z dnia 26 sierpnia 2024 roku 

w sprawie wyników klasyfikacji i promocji ucznia, który przystąpił do egzaminu 
poprawkowego w roku szkolnym 2023/ 2024 
 
na podstawie art. 70 ust.1 pkt 2 ustawy Prawo oświatowe z 14 grudnia 2016 r. (tj. Dz. U. 
2024, poz. 737), Rada Pedagogiczna uchwala, co następuje: 
 
§ 1. 1. Rada Pedagogiczna uchwala wyniki klasyfikacji rocznej i promocji ucznia, który 

przystąpił do egzaminu poprawkowego  w roku szkolnym 2023/2024 zgodnie z wynikiem  

egzaminu ustalonym przez komisję  w protokole z tego egzaminów  

2. Szczegółowy wykaz ocen z egzaminu poprawkowego znajduje się w protokole rady 

pedagogicznej z dnia 26 sierpnia 2024r.  

§ 2. Uczeń, który zdał egzaminy poprawkowe otrzymuje promocję do klasy programowo 

wyższej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

 

  

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

Izabela Konwerska-Barciak 

 

 

 

 

 

 

 


